２０21 年 5 月 27 日

日本交流分析学会

会員  各位

日本交流分析学会

 理  事  長  芦原  睦

 事務局長  大谷  真

日本交流分析学会評議員会・総会のご案内

拝  啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は学会活動にご

尽力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、日本交流分析学会評議員会・総会を第４6 回学術大会において開催いたしますので、

ご案内申し上げます。つきましては、6 月 8 日（火 ）  6 月 10 日（木 ）12:00

(郵送でのご連絡が大幅 に遅れてしまったため、締切日を延長いたしました。ご不便をおかけし

大変申し訳ございません )までに、下記のいずれかの方法にて出欠のご連絡をいただきたく存じ

ます。ご欠席の先生には委任状欄を併せてご記入くださいますようお願い致します。

お忙しい中、大変お手数をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

敬  具
－－－－－ 記  －－－－－

日    時：  2021 年 6 月 12 日（土） 13 時開始

会    場：  オンライン開催  （Zoom）

     ＊出席のご連絡を頂いた先生にメールにて Zoom アドレスをお伝え致します。

     ＊出欠の確認をいたしますので、当日は Zoom の画面で氏名を表示してください。

評議員（理事含）の先生方は氏名の先頭に「評議員」と入れてください。

出欠連絡：下記のいずれかの方法でご連絡ください。

①出欠フォームでの回答

https://forms.g le/YzUeaAcPBpkNvavQA

       ②事務局宛てメールでの回答

           mai l@js-ta. jp （出欠、ご芳名、会員種別を記載願います）

      ＊欠席の場合は委任状をご提出ください。

       メールの場合は本文に下記内容を記載ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝  委  任  状  ＝＝＝＝＝＝＝＝＝

評議員会・総会審議の一切を      先生に委任致します

ご芳名：

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

                                                以上

https://forms.gle/YzUeaAcPBpkNvavQA
mailto:mail@js-ta.jp